様式第３号（第８条関係）

第       号

     年   月   日

         様

                          葛城市長             印

住宅取得事業補助金交付（不交付）決定通知書

年  月  日付けで申請のあった、住宅取得事業補助金について、すむなら葛城市住宅取

得事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり決定したので、通知します。

記

決 定 の 区 分 交 付   ・   不交付

補助金の交付決定額 金          円

不 交 付 の 理 由

補助対象

住  宅

住宅の所在地

取 得 区 分 □新築住宅   □中古住宅

住宅 の種 類 □専用住宅   □併用住宅

住宅の床面積  延床面積      ㎡（内 居住面積     ㎡）

補助金の交付条件

※ 偽りその他不正の手段により補助金の交付を受けたとき、

又はこの決定の内容等に違反したときは、補助金の交付の

決定を取り消し、補助金の返還を求めることがあります。